
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA

RUA ERE, 34 - 
PRADO - BELO HORIZONTE - MG
30411-052 - (31)2522-8179

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

VENDA
Natureza da Operação

0628719330030
Inscrição Estadual Inscr Estadual do Subst. tribu

tário 71.505.564/0001-24
CNPJ

3117 0671 5055 6400 0124 5500 1000 0282 6115 1366 8957
CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

131172577073600 08/06/2017 09:57:22
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA
Nome / Razão Social

DESTINATÁRIO/REMETENTE

76.206.465/0001-65
CNPJ/CPF

08/06/2017
Data da Emissão

DUQUE DE CAXIAS 800 
Endereço

CENTRO
Bairro / Distrito

85887-970
Cep

08/06/2017
Data da Saída

MATELANDIA
Município

4532628376
Fone / Fax

PR
UF Inscrição Estadual Hora da Saída

FATURA

01   07/07/2017   R$     811,97  |  

811,97
Base de Cálculo do ICMS

CALCULO DO IMPOSTO

90,61
Valor do ICMS

0,00
Base Cálculo ICMS Substituição

0,00
Valor do ICMS Substituição

811,97
Valor Total dos Produtos

0,00
Valor do Frete

0,00
Valor do Seguro

0,00
Desconto

0,00
Outras Despesas Acessórias

0,00
Valor do IPI

811,97
Valor Total da Nota

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Razão Social

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

0-Emitente
1-Destinatário

Frete por Conta
0
Código ANTT

GGG0000
Placa do Veículo

MG
UF

34.028.316/0015-09
CNPJ / CPF

RUA DOS CAETES939CENTRO
Endereço

BELO HORIZONTE
Município

MG
UF Inscrição Estadual

1
Quantidade

CX
Espécie

0
Marca

0
Numeração

6,000
Peso Bruto

0,000
Peso Líquido

CÓDIGO
   

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM LOTE CST CFOPUN  QUANT VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

BASE CÁLC
ICMS

VALOR DO
ICMS

VALOR 
IPI

ALÍQ
ICMS

ALÍQ
IPI

LIMA TIPO K ESP MAILLEFER C 6 10 25MM M ACCESS

AVENTAL PB S PROT INFANTIL 60X50CM 025MMPB NM154

 NMARTINS

243430

011295

90184920

40159000

000

000

6108

6108

CX

UN

5

3

17,08

242,19

85,40

726,57

85,40

726,57

3,42

87,19

0,00

0,00

4
12

0,00

0,00

DUQUE DE CAXIAS NO: 800 CENTRO MATELANDIA PR CEP: 85887970DEPOSITO BANCO BRADESCO AG: 

0462 6 C C: 0113699 2 EMPRESA ENQUADRADA NA PORTARIA SUTRI 551 DE 10 DE MAIO DE 2016 S

EF_MG ANVISA 1 10 808 9 ANVISA 800368 9 AAS 2015076381 VENDEDOR: 100001  VALOR APROXIM

ADO DOS TRIBUTOS R$ 578,06 PORCENTAGEM 17,80. FONTE IBPT  VALORES TOTAIS DO ICMS INTER

ESTADUAL: DIFAL DA UF DESTINO R$:29,22 DIFAL DA UF ORIGEM R$:19,49

Informações Complementares

DADOS ADICIONAIS

Recebemos de EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.

Emissão:08/06/2017  Destinatário:PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA  Valor Total:811,97

Data de Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e

Nº 0028261 - FL1/1

SÉRIE 1

Nº 0028261 - FL 1/1

SÉRIE 1

 


